
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
05.03. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
93 

 
 
 
 
 
Про покладання обов’язків 
на заступника голови 
облдержадміністрації  
Дзятківського В.В. (стажування) 
 
 
 
 
 Відповідно до статей 6, 10, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», зі змінами та доповненнями, та з метою оперативного вирішення 
питань 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 ПОКЛАСТИ на заступника голови обласної державної адміністрації 
(стажування) ДЗЯТКІВСЬКОГО В’ячеслава В’ячеславовича обов’язки щодо 
координації діяльності структурних підрозділів облдержадміністрації, 
територіальних органів центральних органів виконавчої влади згідно з 
додатком. 
 
 
 
 
Голова        Віталій ТУРИНОК 

 


